
نسخه جدید منتشر شد

بازی موبایلی «خروس جنگی» در بازارهای
بینالمللی خوش درخشید + لینک دانلود

در سه سال اخیر بازیهای موبایل به شدت رواج یافتهاند. سادگی در تهیه و نصب، دو شاخصی است که موجب
شده تا بازیهای تلفن همراه با اقبال گستردهای روبرو شوند. در سالهای گذشته بازیسازان ایرانی هم

با درک صحیح از نیازهای کاربران ایرانی و شئونات اسلامی، موضوعات جذاب و محبوبی را تولید
کردهاند. «خروس جنگی» یکی از عناوین موبایلی است که نه تنها در داخل، بلکه موفق شده تا در

بازارهای خارجی هم به توفیقات خوبی دست یابد. خروس جنگی عنوانی در سبک مبارزهای آنلاین با
المانهای ژانر نقشآفرینی است که طبق اعلام تیم توسعهدهنده، تا کمتر از چند هفتهی دیگر در بازار

بینالملل هم منتشر خواهد شد.

بازی موبایلی «خروس جنگی» برای ایرانیهای علاقمند به بازی نام آشنایی است. این عنوان ساخته
استودیو بازیسازی «مدریک» که از روز اول و با کسب غزال زرین بهترین بازی موبایل سال و همچنین

دیپلم افتخار بهترین بازی کژوال و بهترین بازی از دیدگاه مخاطبان در چهارمین جشنواره بازیهای
رایانهای تهران، نهتنها نظر مثبت منتقدان و فعالان بازی ایران را به همراه داشت؛ بلکه توانست تا
با موفقیت در فروشگاههای آنلاین سیستمهای عامل همراه مختلف، دل دوستداران این دست از بازیها را

هم بهدست آورد.
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در طول دو سالی که از عرضه رسمی این عنوان میگذرد، تیم تولید و پشتیبانی بازی همواره با ارائه
بهروزرسانیهای مختلف، پاسخ اعتماد هواداران را داده است؛ اما جدیدترین بهروزرسانی بازی در

شرایطی عرضه میشود که تغییرات بنیادی بسیاری را شامل خواهد شد. از جمله تغییرات بنیادین این نسخه
میتوان به تغییر سیستم مبارزه، اضافه شدن امکانات متفاوت به بخش اتحاد، تورنومنت و داستانی

اشاره کرد. ظاهر بازی و رابطکاربری آن نیز به شکلی بیسابقه بهینه شده است و در حال حاضر با رابط
کاربری کاملا متفاوتی روبهرو هستیم.

علاوه بر این، بازی در حال حاضر از طریق «گوگلپلی» و «اپاستور» در بازار بینالمللی نیز عرضه شده
است. استودیو مدریک طی مکاتباتی که با آژانسهای تبلیغاتی حوزه بازی در سراسر جهان داشت، توانست

تا کمپینهای تبلیغاتی موفقی برای بازی در ترکیه، عربستان سعودی و همچنین امارات به راه بیاندازد
و به دنبال آن بازی در کمتر از چند هفته بیش از ۳۰ هزار کاربر جذب کرد.



از ویژگیهای بازی خروس جنگی میتوان به انجام بازی به صورت آنلاین و مبارزهای، گرافیک و صداگذاری
مناسب، تنوع در تجهیزات و زرههای بازی و بهروزرسانیهای منظم و رفع نواقص بازی اشاره کرد. اگر دوست
دارید تا خروس جنگی را تجربه کنید، میتواند این بازی سرگرمکننده را از طریق لینک زیر دریافت کنید:
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